
P
platné ke dni: 22.10.2021, 17:49

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

  VÍTÁM VÁS NA MÝCH STRÁNKÁCH, VAŠE OBJEDNÁVEČKY SE SNAŠÍM VYŘÍDIT CO NEJRYCHLEJI, PO OBDRŽENÍ KORUNEK SE
TAKÉ SNAŠÍM CO NEJRYCHLEJI ODESLAT BALÍČEK NA UVEDENOU ADRESKU.

  DRUHÉHO A DALŠÍ PŘÍPADNÉ ZÁJEMCE BUDEME KONTAKTOVAT POUZE V PŘÍPADĚ, POKUD JE ZBOŽÍ STÁLE VOLNÉ K PRODEJI
A NEBO PRVNÍ ZÁJEMCE OBJEDNÁVKU ZRUŠÍ. JINAK, PROSÍM, ODPOVĚĎ NEČEKEJTE.
 NENÍ BOHUŽEL JIŽ V NAŠICH ČASOVÝCH MOŽNOSTECH DALŠÍM ZÁJEMCŮM JEDNOTLIVĚ ODPOVÍDAT.

  SNAŽÍM SE VĚCIČKY POPSAT, ABY PAK NEDOCHÁZELO K NEDOROZUMĚNÍ, ALE MOHU NĚCO PŘEHLÉDNOUT, VŽDY SE S
MAMINKOU DOMLUVÍM, ABY MAMINKA BYLA SPOKOJENÁ.

  PROSÍM NEŽÁDEJTE O VÝMĚNU

  ROZMĚRY:
  D-DÉLKA
  P-PAS
  VN.NOH.-VNITŘNÍ NOHAVICE
  Š-ŠÍŘKA
  R-RUKÁV OD KRKU

  MOCKRÁT DĚKUJI, PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ VÁM PŘEJI PAPA PAVLA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

